AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

SITUACION I SHPENZIMEVE QERSHOR 2025

PLANI VJETOR 2025 .
PLANI VJETOR I NDRYSHUAR FATURA T | NRPUNONJESVE
2025 SIPAS VKM VENDIM 193 DT PAPAGUAR
PERSHKRIMI LLOGARIA 827 DT 26.12.2024 4.4.2025 SHPENZIME BANKA TOTAL | A NGA 2024
PLAN FAKT

SHPENZIME LLOG 231 25,000,000 35,000,000 0

0

0

SHPENZIME PERSONELI PAGA

DHE SIGURIME LLOG 600+601 316,000,000 316,000,000 85,762,036 85,762,036 100 60

PAGA 62,918,422 62,918,422

SIGURIME 600 13,677,772 13,677,772

SIGURIME 601 9,165,842 9,165,842

SHPENZIME KORRENTE LLOG 602 38,796,043 40,670,000 16,792,733 16,792,733

SHPENZIME 16,750,726 16,750,726

KOMISION BANKAR 42,007 42,007

SHPENZIME PER
AKTIVITETE,KONKURSE

NDERKOMBETARE.AKTIVITETE 120,000,000 2,512,440 2,512,440

TOTALI 379,796,043 511,670,000 105,067,209 105,067,209 0 100 60

NEPUNES ZBATUES

Enida MALAJ
.,\.




